
お取引様 各位 
 

平成29年3月吉日 
名古屋カラーウェルテック株式会社 

 
 

 
 

東京営業所移転のご案内 
 
 

拝啓 
春色なごやかな季節、皆様にはご清祥のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、この度弊社東京営業所を下記の通り移転致します。 
これを機に、東京営業所員一同気持ちを新たにし、皆様の信頼にお答え出来るよう努力をしてま

いる所存でございます。 
今後とも一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 
 
まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。 
 

敬具 
 
 

記 
 
 

新住所    〒111-0051 
         東京都台東区蔵前4-30-7 タイガービル４階47号室 
 
移転日    平成29年3月8日（水曜日）より移転 
 
電話   03-5830-3057     FAX   03-5830-3067   電話/FAX 番号は従来と同じ番号です。 
 
 
 
 
 
 
 
                   
 
 


